

Aufstellungsbeschluss

Plan Nr. 5488/019

S-Bahnhof Angermund

Maßstab 1:1000

Zum Beschluss des Ratsausschusses für Planung und Stadtentwicklung der Landeshauptstadt Düsseldorf vom

61-12-A-Düsseldorf, den



Der Oberbürgermeister Stadtplanungsamt Im Auftrag

Zum Beschluss des Ratsausschusses für Planung und Stadtentwicklung der Landeshauptstadt Düsseldorf vom

61-12-A-Düsseldorf, den



Der Oberbürgermeister Stadtplanungsamt Im Auftrag

Angefertigt: Düsseldorf, den



Der Oberbürgermeister Vermessungs- und Liegenschaftsamt Im Auftrag

Anerkannt: Düsseldorf, den



Der Oberbürgermeister Stadtplanungsamt Im Auftrag